
 
 

  
У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЬОКРИНИЧАНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

ВАСИЛІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Калинова, 160, село Верхня Криниця, Василівський район, Запорізька обл., 71622, 

тел. (06175) 51-4-20, код ЄДРПОУ-26292000 

_____________________________________________________________________________ 

Н А К А З 
05 грудня 2020 року                                                                              №______ 

 

Про організацію змішаного навчання у закладі освіти 

 на період з 07.12.2020 року по 24.12.2020 року 

 

           У зв’язку з чисельним виявленням  на території населеного пункту  

лабораторно підтверджених випадків захворювання на коронавірусну 

інфекцію, сезонним поширенням  ГРВІ,  з метою попередження  поширення  

захворювань  серед  контактних дітей та працівників  закладу,   на виконання  

Постанов   Кабінету   Міністрів України  від  02.04.2020р. №  255 «Про 

внесення змін  до  Постанови  Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 

року  №211», від 12.08.2020р. №712 «Про внесення змін до Постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 квітня 2020р. №331 і від 22 липня 2020 р. 

№641, наказів МОЗ України від 28.03.2020р.  № 722 «Організація надання 

медичної  допомоги хворим на коронавірусну  хворобу (COVID-19)», від 

20.05.2020р. № 1227  «Про затвердження змін до Стандартів медичної 

допомоги  «Коронавірусна хвороба (COVID-19)»», від 16.06.2020р. №1411  

«Про внесення змін до Стандартів медичної допомоги  «Коронавірусна  

хвороба (COVID-19)», рішення педагогічної ради від 26.11.2020 № 03 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати у закладі освіти на період з 07.12.2020 року по 24.12.2020 

року змішану форму навчання для учнів 5-9 класів. Змішане навчання – 

це поєднання онлайн та офлайн-навчання у один ланцюжок. При 

змішаному навчанні інструкції/теорія, яку учень опрацьовує онлайн (чи 

то у формі самостійного прочитання матеріалів, чи при перегляді 

демонстраційних відео, чи при перегляді відеозапису лекції вчителя, чи 

у формі гри), знаходять своє застосування офлайн (тобто у приміщенні 

школи під час занять). Всі активності та заняття, що відбуваються в 

школі мають поєднуватись та на практиці закріпляти знання, здобуті 

учнем при самостійній роботі онлайн.  

 

2. Затвердити схему змішаного навчання:  

1) початкові класи ( 1-4)  з 07.12.2020 по  24.12.2020 р. навчаються в школі 

;  



2) 5-9 класи навчаються за схемою  - додаток 1; 

3) 9 клас щоденно – очно, в школі. 

  

3. Медичній сестрі , Ракші Ользі Ігорівні :  

1)організувати вхідний контроль за станом здоров’я всіх учасників 

освітнього процесу, забезпечити виконання профілактичних заходів 

щодо попередження масового розповсюдження гострих респіраторних 

інфекцій;  ; 

          2)здійснювати щоденне кварцування класних приміщень після уроків, 

дезінфікування поверхонь усіх приміщень школи техпрацівникам закладу. Під 

час прибирання знезаражувати меблі, обладнання, крани і раковини, дверні 

ручки, підлогу. Знезараження проводити дворазовим протиранням або 

зрошенням з наступним протиранням ганчір’ям, зволоженим дезінфікуючим 

розчином. Знезаражувати сміттєзбірники. Профілактичну дезінфекцію 

починати негайно при виникненні загрози захворювання з метою 

попередження проникнення і розповсюдження збудника COVID-19. Вона 

включає заходи особистої гігієни, часте миття рук з милом або протирання їх 

антисептиками, регулярне провітрювання приміщень, проведення вологого 

прибирання та дезінфекції. 

         4.  Заступнику директора  Скурській Оксані В’ячеславівні : 

1) запланувати (не менше 50%) проведення онлайн - уроків учителям – 

предметникам під час дистанційного навчання.   

2) долучити вчителя початкових класів , Чередниченко Валентину Семенівну 

, яка працює за індивідуальною формою навчання з учнем 4-го класу Діденко 

Ярославом  , до здійснення дистанційного навчання, забезпечивши виконання 

освітньої програми. 

3) залучити керівників гуртків: Яворську Лідію Василівну, Солонцову  

Наталію Василівну , Древая Івана Івановича , Тютюненко Олену Миколаївну ,   

шляхом очно- дистанційної роботи з гуртківцями , до виконання плану роботи 

на період змішаного  навчання. 

5. Класним керівникам 5-9 класів , тримати на контролі освітній процес учнів, 

активізувати роботу батьків щодо організації дистанційного навчання своїх 

дітей. 

6. Відповідальній за ведення  шкільного сайту , Донченко Юлії Іванівні - 

оновлювати на сайті школи рубрику «Змішане навчання» , користуючись 

інформацією, яку надаватимуть учителі для організації дистанційного 

навчання учнів. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

                                               

 

 

Директор                                                                              Олена    ТЮТЮНЕНКО 

 

 З наказом  ознайомлені: 

 

 



 

 

 

 
                                                                                          Додаток 1 до наказу № 491 від 05.12.2020 

 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ У ОСНОВНІЙ ШКОЛІ 

З 07.12 ПО 24.12 2020 РОКУ 

НА ПЕРІОД ЗМІШАНОГО НАВЧАННЯ 

 

07.12 – 11.12. 2020                                                                
  5 клас 6клас 7клас 8клас 9клас 

п
о
н

ед
іл

о
к

 

0 Фізичн культ   1,0  Рос мова (Р)      5,4   

1 Англ мова        5,4  Рос мова (Р)      5,4  Геометрія            6,0 

2 Укр мова          3,5  Осн зд - фізра  1,0  Географія            3,6 

3 Історія Укр      1,7  Англ мова        5,4  Рос мова              5,4 

4 Математика     5,5  Укр мова          3,5  Всесвітня іст       1,7 

5 Природозн       3,6  Іст Укр-всесв  1,7  Укр мова              3,5 

6 Трудове навч   1,0  ЕРК                   1,7  Рос мова              5,4 

7     Фізичн культ       1,0 

8      

в
ів

т
о
р

о
к

 

0     Інфор-правоз     5,5 

1  Фізичн культ       1,0  Геометрія         6,0 Зар літ (В)            1,7 

2  Укр мова              3,5  Зар літ (В)        1,7 Англ мова            5,4 

3  Географія             3,6  Рос мова (М)    5,4 Прав-інформ      1,7 

4  Зар літ (В)            1,7  Інфор-мист      5,5 Алгебра                5,5 

5  Математика         5,5  Укр мова           3,5 Фізика                  5,2 

6  Українська літ     1,7  Фізика               5,2 Історія Укр          1,7 

7    Мист-інформ  1,0  

8      

 с
ер

ед
а
 

0   Українська літ  1,7  Хімія                    5,3 

1 Математика      5,5  Фізика               5,2  Укр мова              3,5 

2 Укр мова           3,5  Інформатика     5,5  Географія             3,6 

3 Інформатика     5,5  Всес іст –істУк1,7  Фізика                  5,2 

4 Англ мова        5,4  Укр мова          3,5  Геометрія             6,0 

5 Фізичн культ   1,0  Хімія                 5,3  Інформатика        5,5 

6 Трудове навч   1,0  Географія          3,6  Фізичн культ       1,0 

7     Трудове навч       1,0 

8      

ч
ет

в
ер

 

0  Біологія (С)          3,6    

1  Біологія (С)          3,6  Укр мова/літ     2,6 Англ мова            5,4 

2  Укр мова              3,5  Рос мова (М)    5,4 Зар літ (В)            1,7 

3  Англ мова            5,4  Зар літ (В)        1,7 Біологія (С)         3,6 

4  Зар літ (В)            1,7  Біологія (С)      3,6 Оснзд -фізра       1,0 

5  Музичне мист     1,0  Біологія (С)      3,6 Фізра-осн зд       1,0 

6  Фізичн культ       1,0  ЕРК                   1,7 Українська літ     1,7 

7     Біологія (С)         3,6 

п
’я

т
н

и
ц

я
 

0     Фізика                  5,2 

1 Укр мова           3,5  Музичне мист  1,0  Хімія                    5,3 

2 Англ мова         5,4  Хімія                 5,3  Алгебра                5,5 

3 Природозн        3,6  Геометрія          6,0  Іст Укр -мист     1,7 

4 Математика      5,5  Англ мова         5,4  Українська літ     1,7 

5 Виховна година   Фізичн культ    1,0  Мис-істУкр        1,0 



6 Фізичн культ    1,0  ОМ                    1,0  ЕРК                      1,7 

                                                  Класні виховні години                                    

                                                                       
                                                                                                      



 

14.12 – 18.12 .2020 
  5 клас 6клас 7клас 8клас 9клас 

п
о

н
ед

іл
о

к
 

0    Географія          3,6  

1  Українська літ     1,7  ІстУкр - всес   1,7 Геометрія            6,0 

2  Всесвітня іст       1,7  Алгебра            5,5 Географія            3,6 

3  Математика         5,5  Основи здор     1,0 Рос мова              5,4 

4  Рос мова (Р)         5,4  Англ мова         5,4 Всесвітня іст       1,7 

5  Рос мова (Р)         5,4  Фізичн культ    1,0 Укр мова              3,5 

6  Фізичн культ       1,0  Українська лі,7 Рос мова              5,4 

7     Фізичн культ       1,0 

8     26,6 

в
ів

т
о

р
о

к
 

0 ОМ (М)             1,0  Трудове навч    1,0  Інфор-правоз     5,5 

1 Укр літ (М)       1,7  Географія          3,6  Зар літ (В)            1,7 

2 Рос мова (М)    5,4  Геометрія          6,0  Англ мова            5,4 

3 Математика      5,5  Зар літ (В)         1,7  Прав-інформ      1,7 

4 Укр мова           3,5  Фізика               5,2  Алгебра                5,5 

5 Зар літ (В)        1,7  Фізра-осн зд    1,0  Фізика                  5,2 

6   Алгебра            5,5  Історія Укр          1,7 

7      

8      

 с
ер

ед
а
 

0  Трудове навч       1,0   Хімія                    5,3 

1  Географія             3,6  Фізичн культ    1,0 Укр мова              3,5 

2  Математика         5,5  Фізика               5,2 Географія             3,6 

3  Укр мова              3,5  Хімія                 5,3 Фізика                  5,2 

4  Інформатика        5,5  Географія          3,6 Геометрія             6,0 

5  Англ мова            5,4  Укр мова          3,5 Інформатика        5,5 

6  ОМ                       1,0  Алгебра            5,5 Фізичн культ       1,0 

7    Інформатика    5,5 Трудове навч       1,0 

8      

ч
ет

в
ер

 

0 Укр літ (М)       1,7  Фізичн культ    1,0   

1 Рос мова (М)    5,4  Зар літ (В)        1,7  Англ мова            5,4 

2 Математика      5,5  Біологія (С)      3,6  Зар літ (В)            1,7 

3 Основи здор     1,0  Українська літ  1,7  Біологія (С)         3,6 

4 ЕРК                   1,7  Алгебра            5,5  Оснзд -фізра       1,0 

5 Зар літ (В)        1,7  Укр мова          3,5  Фізра-осн зд       1,0 

6 Музичне мист  1,0  Біологія (С)      3,6  Українська літ     1,7 

7     Біологія (С)         3,6 

п
’я

т
н

и
ц

я
 

0  ЕРК                       1,7  Трудове навч   1,0 Фізика                  5,2 

1  Історія Укр          1,7  Геометрія         6,0 Хімія                    5,3 

2  Укр мова              3,5  Фізичн культ    1,0 Алгебра                5,5 

3  Основи здор        1,0  Українська літ  1,7 Іст Укр -мист     1,7 

4  Трудове навч       1,0  Хімія                 5,3 Українська літ     1,7 

5  Математика         5,5  Англ мова         5,4 Мис-істУкр        1,0 

6  Українська літ     1,7  Всес іст- іст У1,7 ЕРК                      1,7 

                              Класні виховні години    



21.12. ПО 24.12. 2020 
  5 клас 6клас 7клас 8клас 9клас 

п
о

н
ед

іл
о

к
 

0 Фізичн культ   1,0  Рос мова (Р)      5,4   

1 Англ мова        5,4  Рос мова (Р)      5,4  Геометрія            6,0 

2 Укр мова          3,5  Осн зд - фізра  1,0  Географія            3,6 

3 Історія Укр      1,7  Англ мова        5,4  Рос мова              5,4 

4 Математика     5,5  Укр мова          3,5  Всесвітня іст       1,7 

5 Природозн       3,6  Іст Укр-всесв  1,7  Укр мова              3,5 

6 Трудове навч   1,0  ЕРК                   1,7  Рос мова              5,4 

7     Фізичн культ       1,0 

8      

в
ів

т
о

р
о

к
 

0     Інфор-правоз     5,5 

1  Фізичн культ       1,0  Геометрія         6,0 Зар літ (В)            1,7 

2  Укр мова              3,5  Зар літ (В)        1,7 Англ мова            5,4 

3  Географія             3,6  Рос мова (М)    5,4 Прав-інформ      1,7 

4  Зар літ (В)            1,7  Інфор-мист      5,5 Алгебра                5,5 

5  Математика         5,5  Укр мова           3,5 Фізика                  5,2 

6  Українська літ     1,7  Фізика               5,2 Історія Укр          1,7 

7    Мист-інформ  1,0  

8      

 с
ер

ед
а
 

0   Українська літ  1,7  Хімія                    5,3 

1 Математика      5,5  Фізика               5,2  Укр мова              3,5 

2 Укр мова           3,5  Інформатика     5,5  Географія             3,6 

3 Інформатика     5,5  Всес іст –істУк1,7  Фізика                  5,2 

4 Англ мова        5,4  Укр мова          3,5  Геометрія             6,0 

5 Фізичн культ   1,0  Хімія                 5,3  Інформатика        5,5 

6 Трудове навч   1,0  Географія          3,6  Фізичн культ       1,0 

7     Трудове навч       1,0 

8      

ч
ет

в
ер

 

0  Біологія (С)          3,6    

1  Біологія (С)          3,6  Укр мова/літ     2,6 Англ мова            5,4 

2  Укр мова              3,5  Рос мова (М)    5,4 Зар літ (В)            1,7 

3  Англ мова            5,4  Зар літ (В)        1,7 Біологія (С)         3,6 

4  Зар літ (В)            1,7  Біологія (С)      3,6 Оснзд -фізра       1,0 

5  Музичне мист     1,0  Біологія (С)      3,6 Фізра-осн зд       1,0 

6  Фізичн культ       1,0  ЕРК                   1,7 Українська літ     1,7 

7     Біологія (С)         3,6 

п
’я

т
н

и
ц

я
 

0      

1      

2      

3      

4      

5      

6      

                                                    Класні виховні години                                     

  

 

 

 

 

 

 

 

  


